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Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2020  № 250
д.Мельница

О внесении изменений в муниципальную программу "Укрепление пожарной безопасности на территории Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 25.12.2019 № 184 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции  решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 30.01.2020 № 187, от 22.06.2020 № 198, от 27.08.2020 № 202, от 22.12.2020 № 17) и решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 22.12.2020 № 18 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в муниципальную программу «Укрепление пожарной безопасности на территории Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 24.11.2017 № 156 (в редакции постановлений  Администрации Турбинного сельского поселения от 28.06.2019 № 86 и от 06.05.2020 № 86)  следующие  изменения:
1.1  изложить п.6 Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

   " 6.Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам:

	Год
	Источник финансирования

	
	Област-ной
бюджет, тыс. руб
	федеральный
бюджет,

 тыс. руб
	Бюджет
района, тыс. руб

	местный
бюджет,
тыс. руб.
	Внебюд-жетные
средства, 
тыс. руб
	всего
тыс. руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2018
	0
	0
	0
	31,9
	0
	31,9

	2019
	0
	0
	0
	53,0
	0
	53,0

	2020
	0
	0
	0
	13,0
	0
	13,0

	2021
	0
	0
	0
	50,0
	0
	50,0

	2022
	0
	0
	0
	50,0
	0
	50,0

	Всего
	0
	0
	0
	197,9
	0
	197,9


         1.2 заменить в абзац 15 раздела  "Характеристика текущего состояния пожарной безопасности на территории Турбинного сельского поселения. Приоритеты и цели муниципальной политики  в сфере противопожарной безопасности". Паспорта муниципальной программы слова "234,9"на "197,9"
1.3  изложить Мероприятия муниципальной программы  в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы
	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Испол-

нитель
	Срок

реализации
	Целевой

показатель

(номер

целевого

показателя

из паспорта

программы)
	Источник

финансирования
	Объёмы финансирования по годам (тыс.рублей)

	
	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Задача 1. Организационное обеспечение реализации Программы

	1.1
	Создание базы НПА в области пожарной безопасности
	Адм Админи-страция

Турбин-

ного

сельского поселения
	2018-2022
	1.1.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	1.2
	Разработка и утверждение комплекса мероприятий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности жилого сектора и территории сельского поселения
	Адм Админи-страция

Турбин-

ного

сельского поселения
	2018-2022
	1.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	1.3
	Проведение текущего мониторинга состояния пожарной безопасности объектов жилого сектора
	Адм Админи-страция

Турбин-

ного

сельского поселения
	2018-2022
	1.1.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.
	Задача 2.  Укрепление противопожарного состояния жилого сектора и территории сельского поселения

	2.1
	Приобретение инвентаря  и первичных средств тушения пожаров, установка сигналов оповещения и оборудование противопожарных щитов в населенных пунктах
	Адм Админи-страция

Турбин-

ного

сельского поселения
	2018-2022
	1.2.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	29,0
	-
	-
	-

	2.2
	 Опашка населенных пунктов
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2022
	2.1.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения


	16,9
	-
	-
	18,0
	18,0

	2.3
	Содержание пожарных водоёмов
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2022
	2.1.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения


	
	-
	-
	20,0
	20,0

	2.4
	Содержание пожарных машин
	Админи-страция

Турбинного

сельского поселения
	2018-2022
	2.1.4
	Бюджет Турбинного сельского поселения


	15,0
	24,0
	13,0
	12,0
	12,0

	3.
	Задача 3. Противопожарная безопасность и обучение мерам пожарной безопасности

	3.1.
	 Проведение инструктажа населения
	Администрация Турбинного сельского поселения
	Ежеквартально,

2018-2022
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.2


	Проверка помещений и жилых домов на предмет соответствия требованиям пожарной безопасности
	Администрация Турбинного сельского поселения
	Ежеквартально,

2018-2022
	1.3.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.3
	Устройство и обновление информационных стендов по пожарной безопасности
	Администрация Турбинного сельского поселения
	2018-2022
	1.3.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	3.4
	Публикация материалов по противопожарной тематике в средствах массовой информации
	Администрация Турбинного сельского поселения
	2018-2022
	1.3.4
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	
	Итого:
	
	
	
	
	31,9
	53,0
	13,0
	50,0
	50,0


       2.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава 

сельского поселения   Л.А.Куроедова
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